
オンライン学習の時程

1月24日（月） 1月25日（火）

8:30 出欠確認 時間割は、行事予定通りとなります。

8:45 １限開始 24日（月）の6限　総合は、自学自習の時間です。

9:15 １限終了 学年末テストや私学入試に向け、学習をしましょう。

9:45 ２限開始 2日間とも、6限終了後に学活を行います。

10:15 ２限終了 次の日の時間割変更や、連絡事項などを伝える時間

10:45 ３限開始 とします。必ず、6限終了までログインし、終学活

11:15 ３限終了 に参加してください。

11:45 ４限開始

12:15 ４限終了

13:30 予鈴

13:35 ５限開始

14:05 ５限終了

14:35 ６限開始

15:05 ６限終了

15:05 学活

Online学習

昼食

時間までにPCの準備をしましょう

理科

社会

家庭科

英語

国語

社会

保体

数学

理科

英語

連絡事項など

昼食

時間までにPCの準備をしましょう

国語

自学自習

学習者用端末の接続がうまくいかない場合は、しばら
く時間をおいて再接続してください。
それでも、接続ができない場合は学校まで連絡してく
ださい。（菫中学校06-6931-0237）

1月25日（火）の保健体育の授業については、1月24
日（月）の15時5分からの学活および、ホームぺージ
で連絡をします。


