

オンライン学習の時程

Online学習		1月24日（月）	1月25日（火）
8:30	出欠確認	時間までにPCの準備をしましょう	
8:45	1限開始	理科	国語
9:15	1限終了		
9:45	2限開始	社会	社会
10:15	2限終了		
10:45	3限開始	家庭科	保育
11:15	3限終了		
11:45	4限開始	英語	数学
12:15	4限終了		
昼食		昼食	
13:30	予鈴	時間までにPCの準備をしましょう	
13:35	5限開始	国語	理科
14:05	5限終了		
14:35	6限開始	自学自習	英語
15:05	6限終了		
15:05	学活	連絡事項など	

時間割は、行事予定通りとなります。

24日（月）の6限 総合は、自学自習の時間です。

学年末テストや私学入試に向け、学習をしましょう。

2日間とも、6限終了後に学活を行います。

次の日の時間割変更や、連絡事項などを伝える時間とします。必ず、6限終了までログインし、終学活に参加してください。

学習者用端末の接続がうまくいかない場合は、しばらく時間をおいて再接続してください。

それでも、接続ができない場合は学校まで連絡してください。（董中学校06-6931-0237）

1月25日（火）の保健体育の授業については、1月24日（月）の15時5分からの学活および、ホームページで連絡をします。